

احتمال کناره‌گیری وکیل شهرام جزایری از پرونده



وکیل مدافع شهرام جزایری عرب با بیان این که حکم صادره برای موکلش قابل اعتراض و تجدیدنظرخواهی است، گفت که در رابطه با کناره‌گیری از این پرونده تصمیم‌گیری خواهد کرد. محمدصادق آل‌محمد در گفت‌وگو با خبرنگار حقوقی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره‌ی آخرین وضعیت پرونده‌ی **شهرام جزایری** با بیان این‌که حکم صادره هنوز آماده ابلاغ نیست، گفت: حکم صادر شده از سوی قاضی دادگاه باید ماشین‌نویسی شود و دادنامه برای ابلاغ به نشانی اصحاب دعوا، متهمان، وکلا و شکات ارسال شود. این حکم انشاء و امضاء شده

اما آماده براي ابلاغ نيست. وي با اشاره به اينکه از حکم 14 سال حبس و رد مال براي شهرام جزايري عرب از طريق رسانه‌ها و سايتها و پس از ملاقات با قاضي وحيد کربلايي آقاملکي اطلاع يافته است، گفت: اين حکم قابل اعتراض و تجديد نظرخواهي است اما اين بار رسيدگي به اين اعتراض با توجه به تغيير عناوين اتهامي دادگاه تجديد نظر استان تهران خواهد بود. آل محمد با تاکيد بر اين که از متن راي صادره اطلاع ندارد و استدلال قاضي را نميداند، افزود: ظاهراً موکلم به واسطه ي تحصيل مال نامشروع به 7 سال حبس محکوم شده و از بابت جرم قبلي هم به 7 سال حبس محکوم شده است اما معتقدم اين حکم قطعيت ندارد و قابل تجديد نظر در دادگاه تجديد نظر استان تهران است. وکیل مدافع شهرام جزايري عرب با اشاره به وجود ايراداتي از نظر شکلي و ماهوي در رأي صادره گفت: اتهام اخلاص در نظام صادراتي در رابطه با موکلم لغو شده بود و از لحاظ آيين دادرسي کيفري بايد اين اتهام به طور کلي روشن ميشد و پس از آن اتهام جديد به متهم وارد ميشد. وي با اشاره به اينکه به محض ابلاغ راي نسبت به اعتراض نظر دادگاه بدوي اقدام خواهد کرد، گفت: فرار شهرام جزايري عرب به معني از بين رفتن رابطه ي وکالت نيست چون اين رابطه فقط به واسطه ي فوت وکیل يا موکل يا استعفای وکیل منتفی خواهد شد و با توجه به اينکه رابطه ي وکالت نيازمند تبادل نظر و رايزني بين وکیل و موکل است و موکل من در حال حاضر متواري است لذا در رابطه با کناره‌گيري از اين پرونده تصميم‌گيري خواهم کرد. آل محمد با اشاره به اينکه قاضي کربلايي آقاملکي از قضاتي است که بسيار معتدل و مسلط اظهار نظر مي‌کند، افزود: وي کاملاً جنبه ي بيطرفي را رعايت کرده است و جانب احترام و اعتدال را همواره مدنظر خود داشته است و اعتراض من به رأي صادره در رابطه با موکلم تنها به معني استفاده از حقوق موکلم خواهد بود.

انتهای پیام

***احتمال کناره‌گيري وکیل شهرام جزايري از پرونده * آل محمد: پس از ابلاغ حکم موکل، تجديد نظرخواهي مي‌کنم**